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	FORMULARZ CENOWY                                                                                     
                                                                                                                                  Grupa taryfowa B22


	Lp.
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane ilości w okresie 12 miesięcy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto w PLN
	Podatek VAT
	Suma brutto w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie szczytowe  – 
	350 951
	kWh
	
	
	 

	
	Przewidywane zużycie pozaszczytowe   – 
	1 101 027
	kWh
	punkt poboru
	4
	 

	
	Grupa taryfowa –
	B22
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna w okresie 12 miesięcy szczytowa
	350 951
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Energia elektryczna w okresie 12 miesięcy pozaszczytowa
	1 101 027
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	3
	Opłata handlowa w okresie 12 miesięcy
	48
(12 mies. x4 punkty poboru)
	zł/mies.
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-3):
	 

	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...............................
	
	..............................................................
	
	

	
	miejscowość, data
	
	
	pieczęć i podpis osoby upoważnionej
	
	

	

FORMULARZ CENOWY 
                                                                                                                                     Grupa taryfowa C22a


	Lp.
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane ilości w okresie 12 miesięcy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto w PLN
	Podatek VAT
	Suma brutto w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie szczytowe  – 
	46 741
	kWh
	
	
	 

	
	Przewidywane zużycie pozaszczytowe   – 
	153 182
	kWh
	punkt poboru
	1
	 

	
	Grupa taryfowa –
	C22a
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna w okresie 12 miesięcy szczytowa
	46 741
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Energia elektryczna w okresie 12 miesięcy pozaszczytowa
	153 182
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	3
	Opłata handlowa w okresie 12 miesięcy
	12
(12 mies. x 1 punkt poboru)
	zł/mies.
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-3):
	 

	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...............................
	
	.............................................................
	
	

	
	miejscowość, data
	
	
	pieczęć i podpis osoby upoważnionej
	
	

	

FORMULARZ CENOWY 
                                                                                                                             Grupa taryfowa C21


	Lp.
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane ilości w okresie 12 miesięcy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto w PLN
	Podatek VAT
	Suma brutto
 w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie  – 
	260 595
	kWh
	
	
	 

	
	Grupa taryfowa –
	C21
	
	punkt poboru
	1
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna w okresie 12 miesięcy całodobowa
	260 595
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Opłata handlowa w okresie 12 miesięcy
	12
(12 mies. x 1 punkt poboru)
	zł/mies.
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-):
	 

	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...............................
	
	..............................................................
	
	

	
	miejscowość, data
	
	
	pieczęć i podpis osoby upoważnionej
	
	



	

FORMULARZ CENOWY 
                                                                                                                            Grupa taryfowa C11


	Lp.
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane ilości w okresie 12 miesięcy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto w PLN
	Podatek VAT 
	Suma brutto w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie  – 
	495 676
	kWh
	 
	 
	 

	
	Grupa taryfowa –
	C11
	 
	punkt poboru
	30
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna w okresie 12 miesięcy całodobowa
	495 676
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Opłata handlowa w okresie 12 miesięcy
	360
(12 mies. x 30 punktów poboru)
	zł/mies.
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-2):
	 

	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	..............................
	
	
	...............................................................
	
	

	
	miejscowość, data
	
	
	pieczęć i podpis osoby upoważnionej
	
	



